
  

 
 

 

Sigle: 

Il Coordinatore ……………………  ______________________ 

Il Responsabile ……………….      _______________________ 

  

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università di Pisa, emanato con D.R. 27 febbraio 2012, n.2711 e successive 
modifiche; 
 
VISTO il Regolamento del concorso fotografico “Scatto matto! Racconta la tua Università", 
pubblicato sul sito dell'Ateneo e riservato agli studenti dell’Università di Pisa per raccontare con 
immagini originali i vari aspetti della vita dell'Ateneo, anche in rapporto alla città e al territorio. Il 
Regolamento prevede la selezione di 12 fotografie vincitrici, che serviranno a realizzare il 
calendario ufficiale 2020 dell'Università di Pisa, e un premio per ognuno degli autori degli scatti 
vincitori di 500,00 euro; 
 
CONSIDERATO che è necessario nominare la Commissione giudicatrice del suddetto concorso 
composta da esperti della materia, ai sensi dell'art.8 del Regolamento; 
 

DISPONE 
 

Art.1 
La Commissione giudicatrice chiamata a selezionare le 12 fotografie vincitrici tra quelle ammesse a 
partecipare al concorso fotografico “Scatto matto! Racconta la tua Università", è così composta:  
- Prof.ssa Sandra LISCHI, Presidentessa;  
- Dott.ssa Claudia NAPOLITANO, membro;  
- Signor Bruno SERENI, membro. 
 

Art. 2 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web di Ateneo.  
 

Art. 3 
Il presente provvedimento sarà notificato agli interessati.  
 
          IL DIRETTORE GENERALE 
          Dott. Riccardo Grasso 
 
 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse 

AOO "CLE" - Prot.: 0124163/2019 del 19/11/2019  - Disp. dirigenziali - 1934/2019


